
Firma Vojtěch Cetl, Leberova 467, 671 68 Šanov  
tel.: +420 724 127 545, e-mail: cetl@sofbu.cz  

IČ: 68016905, DIČ: CZ7603283798 

 

 

ZPŮSOB PLATBY 
 

Přehled možných způsobů platby a jejich ceny: 

DOBÍRKA 
 
Platba na dobírku znamená, že za balíček zaplatíte přímo kurýrovi přepravní služby, který Vám zásilku přiveze. 
Cenu balíčku tedy uhradíte hotově při převzetí. 
Platba na dobírku je možná pouze v rámci České republiky.  
 
BANKOVNÍ PŘEVOD 
 
Bankovním převodem předem = 0 Kč 
Objednávka bude doručena na základě připsání částky na účet prodávajícího. 
Při platbě bankovním převodem obdrží zákazník pokyny k platbě včetně variabilního symbolu.  
 
Platba je možná na bankovní účet Prodávajícího:  
 

Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 468016905/5500 

IBAN: CZ5255000000000468016905, SWIFT: RZBCCZPP  

 
Platba bankovním převodem je možná POUZE v CZK. Při zaslání platby pod chybnými údaji (chybný VS či jeho 
neuvedení), může dojít k pozdržení vyřízení objednávky. Za případné problémy s identifikací nenese prodávající 
odpovědnost. 
 
HOTOVOST 
 
V hotovosti při osobním vyzvednutí = 0 Kč 
Zboží lze vyzvednout osobně po domluvě (e-mailem, telefonicky), v pracovních dnech v rámci smluvené doby v 
místě podnikání nebo provozovnách Prodávajícího. Adresa je uvedena v bodě 1.1., případně v kontaktech na 
internetových stránkách Prodávajícího. 
Podmínkou osobního odběru zboží je platba v hotovosti nebo potvrzení o přijetí platby na účet Prodávajícího. 
Platba kartou na místě je možná.  
Před zaplacením objednávky v hotovosti si zboží pečlivě překontrolujte. Objednávka zboží není závazná. 
Rezervace objednávek trvá 7 dnů od potvrzení přijetí objednávky Prodávajícím.  
 
PLATEBNÍ KARTA 
 
Platba kartou je možná při osobním převzetí zboží.  
Platba kartou na e-shopu zatím není možná! 
 
Rádi Vám zašleme fakturu, na základě které můžete zaplatit částku bankovním převodem, abyste se vyhnuli 
poplatkům za dobírku a případným problémům s jejím doručením. 
 
Možnost jak zaplatit bankovním převodem je popsána výše, můžete nás také kontaktovat na e-mailové adrese: 
cetlova@sofbu.cz, případně telefonicky po-pá na telefonním čísle: +420 724 858 437. 
 
Děkujeme za pochopení. 
 


